USB Mono Headset mit Mikrofon und Lautstärkeregler
Artikelnummer: K80100WW | UPC Code: 085896801009
Datenblatt
Die universell
kompatible
Plug & Play
Lösung.
Das USB Mono Headset mit Mikrofon und Lautstärkeregler ist eine
komfortable, robuste und universell kompatible USB-A Plug-and-Play-
Lösung. Zu den Besonderheiten gehören der 27-mm (On-Ear) Lautsprecher,
die Maximallautstärke von 94 dB für sicheres Hören, ein verstellbarer
Kopfbügel, der für Köpfe aller Größen geeignet ist, ein gepolstertes und
austauschbares, versiegeltes Ohrpolster für ganztägigen Tragekomfort,
ein robustes 1,8 m langes USB-A-Kabel, das auch starker Beanspruchung
standhält, Kompatibilität mit Windows, Mac und Chromebook, ein
omnidirektionales Noise-Cancelling-Mikrofon, das Umgebungsgeräusche
herausfiltern kann und Lautstärkeregelung für eine einfache einhändige
Bedienung sowie eine einjährige Garantie.
Besondere Merkmale:
•	 Erstklassiger Tragekomfort
•	 Langlebiges und robustes Design
•	 Kompatibel mit Windows, Mac und Chromebook
•	 Omnidirektionales Mikrofon mit Geräuschunterdrückung und
Lautstärkeregler
•	 1 Jahr Garantie
Alle Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Kensington und der Name ACCO und das Design sind eingetragene Marken von
ACCO Brands. Kensington The Professionals’ Choice ist eine Marke von ACCO Brands. Alle anderen eingetragenen und nicht eingetragenen Markenzeichen sind
Eigentum der jeweiligen Inhaber. Thunderbolt sowie das Thunderbolt-Logo selbst sind Marken der Intel Corporation in den USA und/oder anderen Ländern.
© 2021 Kensington Computer Products Group, eine Abteilung von ACCO Brands. Alle Rechte vorbehalten. CBT35213DE
WEITERE INFORMATIONEN ERHALTEN SIE UNTER: +49 (0)800 - 72 38 49  |  sales.dach@kensington.com�
USB Mono Headset mit Mikrofon und Lautstärkeregler
Artikelnummer: K80100WW | UPC Code: 085896801009
Datenblatt
27-mm On-Ear
Lautsprecher
Ermöglicht tiefe Bässe
und einen großen
Dynamikbereich.
Maximale Lautstärke für
sicheres Hören
Die Maximallautstärke
ist auf 94 Dezibel
beschränkt, um die
Ohren vor Hörverlust
durch übermäßig lautes
Hören von Musik zu
schützen.
Erstklassiger
Tragekomfort
Der verstellbare
Kopfbügel passt sich
Köpfen aller Größen
an, und das weiche,
austauschbare,
abgedichtete Ohrpolster
sorgt für ganztägigen
Komfort.
Langlebiges und
robustes Design
Stabiler Kunststoff-
Kopfbügel und ein
strapazierfähiges
1,80 m langes USB-
A-Kabel, das auch
starker Beanspruchung
standhält und eine
flexible Platzierung
ermöglicht.
94 dB
Limit
Geräteübergreifende
Kompatibilität
Geeignet für Geräte
unter Windows, macOS
und Chromebook.
Omnidirektionales
Noise-Cancelling-
Mikrofon mit
Geräuschunterdrückung
und Lautstärkeregler
Ermöglicht eine
einfache, einhändige
Bedienung.
1 Jahr Garantie
Dank der Garantiezeit
von einem Jahr können
Sie sicher sein, dass
Kensington Sie in jedem
Fall schützt.
1 Jahr
Garantie
Audio-Spezifikationen
Treibereinheit	 27-mm Mylar Lautsprecher
Lautsprecher Impedanz	 32 OHM ± 15 %
Nenn-Eingangsleistung	 10 mW
Maximale Eingangsleistung	 20 mW
Empfindlichkeit	 98± 4 dB (Eingangsleistung=1 mW bei 1 kHz)
Frequenzgang / Übertragungsbereich	 20 Hz - 20 kHz
Empfindlichkeit Mikrofon	 -45 ± 3 dB bei 1 kHz (0 dB=1 V/Pa)
Mikrofon Frequenz	 100 Hz - 10 kHz
 Mikrofon Abmessungen	 Durchmesser 6,0 × 5,0 mm
Produktabmessungen
Abmessungen 	 �Breite: 50 mm
Länge: 150 mm
Höhe: 150 mm
Inline-Steuerung	 �Lautstärkeregler, Stummschalten/
Stummschaltung aufheben
Schwenkbares Mikrofon	 240°
Gewicht	 	 65 g
USB-Kabellänge	 1,80 m
Farbe & Material	� Schwarz / Kunststoffgehäuse (ABS/PP/TPE);
TPE-Kabel
Verpackungsinformationen
Verpackungsart	 Bulk Verpackung
Abmessungen	 �Breite: 235 mm
Länge: 335 mm
Höhe: 55 mm
Gewicht	 	 90 g
Umkarton	 	 Anzahl: 40 Stück
Lieferumfang	 �1 x Headset; 1 x Garantieinformation;
1 x Konformitätshinweises
Stromversorgung &
Umgebungsbedingungen
Lagertemperatur	 -10 bis 55 °C
Betriebstemperatur	 -10 bis 50 °C
Relative Luftfeuchtigkeit	 	 Bis zu 80 % nicht kondensierend
Ursprungsland, Zertifizierungen & Garantie
Ursprungsland	 China
Zertifizierungen und Konformität	 �FCC, IC, CE, UKCA, RCM, VCCI, EN 50332-2,
EU REACH, RoHS/WEEE, CA Prop 65, ACCO RSL.
Garantie	 	 Auf 1 Jahre begrenzte Garantie
Technische
Spezifikationen
USB Mono Headset mit Mikrofon und Lautstärkeregler
Artikelnummer: K80100WW | UPC Code: 085896801009
Alle Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Kensington und der Name ACCO und das Design sind eingetragene Marken von
ACCO Brands. Kensington The Professionals’ Choice ist eine Marke von ACCO Brands. Alle anderen eingetragenen und nicht eingetragenen Markenzeichen sind
Eigentum der jeweiligen Inhaber. Thunderbolt sowie das Thunderbolt-Logo selbst sind Marken der Intel Corporation in den USA und/oder anderen Ländern.
© 2021 Kensington Computer Products Group, eine Abteilung von ACCO Brands. Alle Rechte vorbehalten. CBT35213DE
WEITERE INFORMATIONEN ERHALTEN SIE UNTER: +49 (0)800 - 72 38 49  |  sales.dach@kensington.com�